99-6-1-0286 de 14 de septiembre de 1999, inscrita en el registro mercantil de la ciudad 
de Machala con el No. 452 y anotada en el repertorio bajo el No. 11.  Portovelo 30 de 
septiembre de 1999; su domicilio es el Cantón Portovelo provincia de El Oro su 
capital Suscrito es de USD 45.000.00 (Cuarenta y cinco mil dólares), dividido en 
45.000 acciones ordinarias y nominativas por un valor USD 1.00 cada una su Capital 
autorizado es de USD 45.000 (Cuarenta y cinco mil dólares); su actividad principal es 
la “Producción Refinación y comercialización de metales preciosos". El plazo para la 
cual se constituye la compañía es de CINCUENTA AÑOS que se contara a partir de 
la fecha de inscripción de esta escritura en el Registro Mercantil su Registro Único de